
UCHWAŁA NR XII/261/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia do 13 stycznia 2026 roku dodatkowej powierzchni 
nieruchomości zabudowanej, stanowiącej część działki nr 13/2 z obrębu 2063, położonej przy 
ulicy Ostrawickiej róg al. Wojska Polskiego z przeznaczeniem na prowadzenie obiektu 
gastronomicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, 
poz. 822, poz. 906, poz. 1200); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie p. Dariuszowi Przybylskiemu na okres 
do 13.01.2026 r. wiaty przystankowej o powierzchni 10,86 m2 oraz terenu przyległego o powierzchni 
25 m2 stanowiących część działki nr 13/2 z obrębu 2063, położonych przy ulicy Ostrawickiej róg 
al. Woj. Polskiego. Nieruchomość zostanie przeznaczona na prowadzenie lokalu gastronomicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: 8FE9C724-539A-42A0-89EE-10221E6BD578. Podpisany Strona 1




